
1 Редько Евгений Москва 235 267 218 226 300 191 239,5 1437

2 Зеленкова Евгения Екатеринбург 178 245 212 232 220 235 48 228,3 1370

3 Сазонов Олег Москва 258 256 200 170 258 227 228,2 1369

4 Ярославцев Алексей Челябинск 257 223 213 218 209 225 224,2 1345

5 Золотухин Глеб Омск 213 256 211 251 179 225 222,5 1335

6 Дрожбин Алексей Москва 201 202 288 212 213 208 220,7 1324

7 Ефимов Андрей Москва 246 220 203 204 213 237 220,5 1323

8 Кузнецова Яна Челябинск 217 211 232 203 242 169 48 220,3 1322

9 Кобельков Максим Тюмень 217 197 237 189 244 237 220,2 1321

10 Каширская Виктория Омск 214 204 145 196 231 278 48 219,3 1316

11 Мошкин Антон Екатеринбург 197 182 242 233 255 204 218,8 1313

12 Мохирева Юлия Екатеринбург 219 278 219 187 181 179 48 218,5 1311

13 Паршуков Алексей Новороссийск 199 177 205 219 266 238 217,3 1304

14 Распутин Андрей Екатеринбург 245 237 209 200 165 244 216,7 1300

15 Дукшанин Андрей Тюмень 235 204 231 217 180 225 215,3 1292

16 Леванюк Дмитрий Тюмень 192 228 232 255 188 205 216,7 1300

17 Вологин Геннадий Обнинск 206 234 202 206 227 204 213,2 1279

18 Минеев Евгений Пермь 183 205 198 179 184 187 189,3 1136

19 Смирнов Александр Екатеринбург 212 205 184 220 190 177 198,0 1188

20 Кононов Александр Ижевск 157 213 193 154 171 225 185,5 1113

21 Овчинников Олег Тюмень 198 232 203 181 298 177 214,8 1289

22 Кошелев Никита Москва 211 213 223 182 230 224 213,8 1283

23 Ефремов Александр Пермь 209 237 212 203 200 198 209,8 1259

24 Егель Алена Екатеринбург 207 225 165 160 218 220 48 207,2 1243

25 Мочилин Александр Москва 173 226 209 200 221 203 205,3 1232

26 Кириенко Андрей Тюмень 203 182 210 217 208 208 204,7 1228

27 Коряков Вадим Тюмень 195 279 166 201 201 176 203,0 1218

28 Кораблинова Надежда Москва 214 162 179 219 182 207 48 201,8 1211

29 Муравьев Иван Новокузнецк 235 202 201 160 194 214 201,0 1206

30 Байкалов Виктор Новокузнецк 214 183 182 191 192 241 200,5 1203

31 Рыжиков Андрей Екатеринбург 189 195 231 226 190 170 200,2 1201

32 Муравьев Юрий Новокузнецк 212 192 265 169 179 181 199,7 1198

33 Ополева Анастасия Сургут 206 196 167 203 182 190 48 198,7 1192

34 Глазков Юрий Омск 147 179 180 182 234 268 198,3 1190

35 Шаров Антон Магнитогорск 185 204 197 214 206 183 198,2 1189

36 Чекалкин Андрей Ижевск 190 184 204 193 224 162 192,8 1157

37 Челпанов Дмитрий Пермь 160 178 176 168 238 226 191,0 1146

38 Галочкин Алексей Новокузнецк 205 202 152 200 192 193 190,7 1144

39 Каширская Ольга Омск 208 148 220 177 161 171 48 188,8 1133

40 Ополев Александр Сургут 191 194 247 164 169 162 187,8 1127

41 Городничий Игорь Челябинск 158 213 165 234 136 220 187,7 1126

42 Солощенко Петр Пермь 163 199 197 171 222 171 187,2 1123

43 Кормилицин Дмитрий Москва 188 195 185 183 186 174 185,2 1111

44 Сазонов Иван Москва 184 186 157 185 193 203 184,7 1108
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гандикапместо ФАМИЛИЯ ИМЯ город

15 место по результатам групп 1-3/1

17-18 место по результатам степ-аут

16 место по результатам групп 4-6/1



45 Мищенков Сергей Пермь 204 194 190 156 172 192 184,7 1108

46 Трофимов Михаил Екатеринбург 152 184 206 187 213 165 184,5 1107

47 Золотухин Ярослав Омск 203 192 141 191 192 185 184,0 1104

48 Семенов Роман Екатеринбург 169 221 149 181 186 189 182,5 1095

49 Леонтьев Николай Пермь 171 165 203 180 200 160 179,8 1079

50 Глазков Кирилл Омск 157 159 211 176 193 175 178,5 1071

51 Галкина Елена Пермь 137 182 179 192 141 158 48 172,8 1037

52 Малкин Евгений Челябинск 191 190 170 158 151 175 172,5 1035

53 Старицын Владимир Екатеринбург 157 147 196 200 170 165 172,5 1035

54 Кудымов Сергей Екатеринбург 158 160 198 181 158 159 169,0 1014

55 Трубников Антон Екатеринбург 168 222 147 157 146 164 167,3 1004

56 Дмитриев Михаил Екатеринбург 167 176 148 179 158 171 166,5 999

Главный судья, ССВК                                             Пуйсан Т.М.

Гл. секретарь, СС1К                                             Шепелина А.В.

Зам. гл. судьи, СС3К                                            Терентьева Е.А.



место фамилия имя г-п 1 игра 2 игра сумма место место г-п 1 игра 2 игра сумма место

9 Кобельков Максим 230 214 444 х 3 Сазонов Олег 299 207 506 х

14 Распутин Андрей 228 205 433 х 10 Каширская Виктория 16 246 229 491 х

17 Вологин Геннадий 202 226 428 х 12 Мохирева Юлия 16 206 227 449 х

15 Дукшанин Андрей 195 214 409 х 14 Распутин Андрей 205 225 430 х

10 Каширская Виктория 16 189 194 399 х 7 Ефимов Андрей 258 170 428 9

12 Мохирева Юлия 16 184 190 390 х 4 Ярославцев Алексей 221 194 415 10

16 Леванюк Дмитрий 202 181 383 17 5 Золотухин Глеб 190 212 402 11

11 Мошкин Антон 185 192 377 шок 17 Вологин Геннадий 181 213 394 12

19 Смирнов Александр 148 225 373 18 8 Кузнецова Яна 16 164 212 392 13

13 Паршуков Алексей 196 175 371 19 15 Дукшанин Андрей 158 218 376 14

20 Кононов Александр 176 176 352 шок 9 Кобельков Максим 200 175 375 15

18 Минеев Евгений 167 184 351 20 6 Дрожбин Алексей 146 192 338 16

место фамилия имя г-п 1 игра 2 игра сумма место

3 Сазонов Олег 219 236 455 1

11 Мошкин Антон 224 223 447 2

2 Зеленкова Евгения 16 205 223 444 3

10 Каширская Виктория 16 206 211 433 4

14 Распутин Андрей 226 203 429 5

1 Редько Евгений 194 205 399 6

20 Кононов Александр 217 156 373 7

12 Мохирева Юлия 16 217 136 369 8

Главный судья, ССВК                                              Пуйсан Т.М.

Гл. секретарь, СС1К                                              Шепелина А.В.

Зам. гл. судьи, СС3К                                              Терентьева Е.А.

"Кубок Луны 2021"

08 - 11.04.2021 г.                                              г. Екатеринбург

1 этап финала

1 раунд 2 раунд

Лучший результат - 300

Редько Евгений, Москва

3 раунд

ПОБЕДИТЕЛЬ

Сазонов Олег



1 Дукшанин Андрей Тюмень 235 204 231 217 180 225 215,3 1292

2 Редько Евгений Москва 169 221 196 258 191 253 214,7 1288

3 Зеленкова Евгения Екатеринбург 160 256 202 186 167 241 48 210,0 1260

4 Егель Алена Екатеринбург 207 225 165 160 218 220 48 207,2 1243

5 Ефимов Андрей Москва 247 192 205 185 195 217 206,8 1241

6 Сазонов Олег Москва 253 191 183 210 179 214 205,0 1230

7 Мохирева Юлия Екатеринбург 161 240 177 189 226 157 48 199,7 1198

8 Глазков Юрий Омск 147 179 180 182 234 268 198,3 1190

9 Дрожбин Алексей Москва 206 206 226 165 206 180 198,2 1189

10 Смирнов Александр Екатеринбург 212 205 184 220 190 177 198,0 1188

11 Коряков Вадим Тюмень 192 196 191 215 203 189 197,7 1186

12 Вологин Геннадий Обнинск 176 188 194 214 204 198 195,7 1174

13 Мочилин Александр Москва 187 190 206 150 191 232 192,7 1156

14 Чекалкин Андрей Ижевск 180 192 155 177 217 221 190,3 1142

15 Распутин Андрей Екатеринбург 205 188 189 173 183 202 190,0 1140

16 Каширская Виктория Омск 174 151 188 206 190 182 48 189,8 1139

17 Золотухин Глеб Омск 136 203 197 178 222 196 188,7 1132

18 Шаров Антон Магнитогорск 216 164 214 215 169 153 188,5 1131

19 Каширская Ольга Омск 243 158 173 163 182 144 48 185,2 1111

20 Овчинников Олег Тюмень 156 227 151 223 161 192 185,0 1110

21 Леванюк Дмитрий Тюмень 168 200 184 179 202 176 184,8 1109

22 Золотухин Ярослав Омск 203 192 141 191 192 185 184,0 1104

23 Трофимов Михаил Екатеринбург 200 134 129 161 258 218 183,3 1100

24 Рыжиков Андрей Екатеринбург 165 186 203 175 169 181 179,8 1079

25 Кормилицин Дмитрий Москва 200 193 189 163 156 177 179,7 1078

26 Глазков Кирилл Омск 157 159 211 176 193 175 178,5 1071

27 Мошкин Антон Екатеринбург 182 205 157 195 170 157 177,7 1066

28 Кириенко Андрей Тюмень 215 169 179 148 189 136 172,7 1036

29 Солощенко Петр Пермь 198 211 155 144 174 142 170,7 1024

30 Кудымов Сергей Екатеринбург 158 160 198 181 158 159 169,0 1014

31 Ополев Александр Сургут 178 157 160 166 169 178 168,0 1008

32 Трубников Антон Екатеринбург 168 222 147 157 146 164 167,3 1004

33 Дмитриев Михаил Екатеринбург 167 176 148 179 158 171 166,5 999

"Кубок Луны 2021"

для определения 15 места в финале
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результаты групп с 1 по 3



х Зеленкова Евгения Екатеринбург 178 245 212 232 220 235 48 228,3 1370

х Сазонов Олег Москва 258 256 200 170 258 227 228,2 1369

х Золотухин Глеб Омск 213 256 211 251 179 225 222,5 1335

х Мошкин Антон Екатеринбург 197 182 242 233 255 204 218,8 1313

х Мохирева Юлия Екатеринбург 219 278 219 187 181 179 48 218,5 1311

х Распутин Андрей Екатеринбург 245 237 209 200 165 244 216,7 1300

1 Леванюк Дмитрий Тюмень 192 228 232 255 188 205 216,7 1300

2 Овчинников Олег Тюмень 198 232 203 181 298 177 214,8 1289

3 Кошелев Никита Москва 211 213 223 182 230 224 213,8 1283

4 Вологин Геннадий Обнинск 206 234 202 206 227 204 213,2 1279

5 Паршуков Алексей Новороссийск 193 216 247 182 215 225 213,0 1278

6 Каширская Виктория Омск 160 222 200 225 172 249 48 212,7 1276

7 Дрожбин Алексей Москва 268 165 193 236 181 217 210,0 1260

8 Ярославцев Алексей Челябинск 169 204 245 225 201 199 207,2 1243

9 Редько Евгений Москва 230 237 232 151 214 175 206,5 1239

10 Мочилин Александр Москва 173 226 209 200 221 203 205,3 1232

11 Кузнецова Яна Челябинск 182 177 177 182 200 258 48 204,0 1224

12 Дукшанин Андрей Тюмень 206 172 198 218 203 225 203,7 1222

13 Кораблинова Надежда Москва 214 162 179 219 182 207 48 201,8 1211

14 Байкалов Виктор Новокузнецк 214 183 182 191 192 241 200,5 1203

15 Ефимов Андрей Москва 201 231 189 207 175 193 199,3 1196

16 Шаров Антон Магнитогорск 194 192 188 192 191 211 194,7 1168

17 Егель Алена Омск 169 163 171 201 184 226 48 193,7 1162

18 Коряков Вадим Тюмень 205 171 257 154 234 139 193,3 1160

19 Муравьев Юрий Новокузнецк 178 188 176 214 171 232 193,2 1159

20 Челпанов Дмитрий Пермь 160 178 176 168 238 226 191,0 1146

21 Галочкин Алексей Новокузнецк 205 202 152 200 192 193 190,7 1144

22 Минеев Евгений Пермь 183 205 198 179 184 187 189,3 1136

23 Ополев Александр Сургут 191 194 247 164 169 162 187,8 1127

24 Чекалкин Андрей Ижевск 172 173 179 197 182 213 186,0 1116

25 Солощенко Петр Пермь 169 204 173 174 202 190 185,3 1112

26 Кормилицин Дмитрий Москва 188 195 185 183 186 174 185,2 1111

27 Каширская Ольга Омск 156 174 180 155 205 166 48 180,7 1084

28 Трофимов Михаил Екатеринбург 165 150 125 179 213 248 180,0 1080

29 Смирнов Александр Екатеринбург 194 170 168 166 168 206 178,7 1072

30 Кононов Александр Ижевск 193 145 172 163 165 221 176,5 1059

31 Леонтьев Николай Пермь 173 147 191 155 159 231 176,0 1056

32 Муравьев Иван Новокузнецк 203 127 203 163 200 148 174,0 1044

33 Глазков Кирилл Омск 141 171 212 178 193 145 173,3 1040

34 Галкина Елена Пермь 137 182 179 192 141 158 48 172,8 1037

35 Малкин Евгений Челябинск 191 190 170 158 151 175 172,5 1035

36 Старицын Владимир Екатеринбург 157 147 196 200 170 165 172,5 1035

37 Семенов Роман Екатеринбург 157 209 171 184 198 113 172,0 1032

38 Ополева Анастасия Сургут 170 160 188 148 153 150 48 169,5 1017

39 Сазонов Иван Москва 157 159 195 159 143 174 164,5 987

40 Золотухин Ярослав Омск 159 148 172 181 167 156 163,8 983

41 Рыжиков Андрей Екатеринбург 137 120 191 181 208 145 163,7 982

42 Глазков Юрий Омск 179 152 140 149 171 162 158,8 953
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"Кубок Луны 2021"
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результаты групп с 4 по 6/1

для определения 16 места в финале
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